
 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

PRIEKUĻU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000057511, Cēsu prospektā 5, Priekuļi, Priekuļu pag., Priekuļu nov., tālr./fax 64107871 

e-pasts – dome@priekulunovads.lv 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Priekuļu novada Priekuļu pagastā 

 

2015.gada 25.jūnijā          Nr.8 

 

 

Sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.05 

 

Darba kārtība:  

 

1. Par atvaļinājuma piešķiršanu Priekuļu novada domes priekšsēdētājai M.Juzupai. 

2. Par sadarbību ražošanas teritoriju uzlabošanā. 

3. Akciju sabiedrības „Sadales tīkls” iesnieguma izskatīšana par zemes nomu. 

4. SIA „EDLINK” iesnieguma izskatīšana. 

5. Par Veselavas muižas ēkas apskates ieejas maksas noteikšanu. 

6. Par telpu Cēsu prospektā 1, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Priekuļu  novadā, nomas maksas 

noteikšanu. 

7. Par pārstāvja deleģēšanu sadarbībai uzņēmējdarbības atbalsta jautājumos Vidzemes 

plānošanas reģionā. 

8. Par dzīvojamo māju Pārgravas ielā 1, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā. 

9. Par grozījumiem Priekuļu novada domes 2013.gada 12.decembra lēmumā „Par Priekuļu 

novada dzimtsarakstu nodaļas sniegto pakalpojumu maksas noteikšanu”. 

10. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu M.E.  

11. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu G.I. 

12. Par Dz.P.izslēgšanu no Palīdzības reģistra.  

13. Par S.G. izslēgšanu no Palīdzības reģistra. 

14. Par J.V. izslēgšanu no Palīdzības reģistra. 

15. Par E.K. izslēgšanu no Palīdzības reģistra. 

16. Par atteikumu uzņemt I.D. Palīdzības reģistrā. 

17. Par atteikumu uzņemt I.K. Palīdzības reģistrā. 

18. Par atteikumu uzņemt I.P. Palīdzības reģistrā.  

19. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Dz.A. 

20. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu U.Z. 

21. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu J.D. 

22. Par T. G. uzņemšanu Palīdzības reģistrā. 

23. Par adreses maiņu būvēm uz zemes gabala ar „kadastra apzīmējums”, Veselavas pagastā, 

Priekuļu novadā. 

24. Par nekustamā īpašuma „Melderkalni”, Mārsnēnu pagastā, Priekuļu novadā, sadalīšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma „Priekuļu selekcijas stacija”, Priekuļos, Priekuļu pagastā, 

Priekuļu novadā, sadalīšanu. 

26. Domes priekšsēdētājas un izpilddirektora informācija par iepriekšējā periodā paveikto. 

mailto:dome@priekulunovads.lv


2 

 

 

 

Sēdi vada – Priekuļu novada domes priekšsēdētāja Māra Juzupa. 

Sēdi protokolē – Priekuļu novada pašvaldības sekretāre Sarmīte Treikmane. 

 

Piedalās –  

Deputāti Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Dita Sloka, Guntars Zicāns, Gvido Sabulis, Dace 

Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mīčulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris 

Baltiņš. 

 

Pašvaldības darbinieki:  

Fjodors Puņeiko  – izpilddirektors; 

Andris Rancāns – Liepas pagasta pārvaldes vadītājs; 

Evita Šīrante  – Dzīvokļu jautājumu komisijas priekšsēdētāja; 

Sandra Mizga   – dzīvesvietas deklarēšanas speciāliste; 

Juris Pētersons  – teritorijas plānotāj; 

Īrisa Uldriķe   – Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja. 

 

 

Nepiedalās:  

Sarmīte Orehova  – attaisnota iemesla dēļ;  

Armands Capars  – attaisnota iemesla dēļ. 

Elija Latko   – attaisnota iemesla dēļ. 

 

 

 

 

1. 

Par atvaļinājuma piešķiršanu Priekuļu novada 

domes priekšsēdētājai M. Juzupai 

(ziņo: A.Tīdemanis) 

 

Priekuļu novada dome izskata domes priekšsēdētājas M.Juzupas 2015.gada 11.jūnija 

iesniegumu (reģ. 11.06.2015.  Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.J-533) par atvaļinājuma 

piešķiršanu. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Priekuļu novada pašvaldības 

domes, pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma (apstiprināts Priekuļu 

novada pašvaldības domes 2010.gada 17.decembra sēdē, protokols Nr.20) 3.5.punktu, atklāti 

balsojot, PAR -11 (Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Gvido Sabulis, Dita Sloka, Dace Kalniņa, 

Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – 1 (Māra Juzupa),  Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Piešķirt Priekuļu novada domes priekšsēdētājai Mārai Juzupai ikgadējo atvaļinājumu 2 

(divas) kalendārās nedēļas no 2015.gada 13.jūlija līdz 2015.gada 26.jūlijam ieskaitot par periodu 

no 2014.gada 2.jūlija līdz 2015.gada 1.jūlijam. 

2. Uzdot Priekuļu novada domes priekšsēdētāja vietniekam Aivaram Tīdemanim domes 

priekšsēdētājas M.Juzupas atvaļinājuma laikā veikt domes priekšsēdētājas darba pienākumus. 

3. Noteikt A.Tīdemanim samaksu par faktiski nostrādātajām stundām priekšsēdētājas 

atvaļinājuma laikā, nosakot stundas likmi 90% apmērā no priekšsēdētājas mēnešalgas stundas 

likmes.  
 

 

 

 



3 

 

2. 

Par sadarbību ražošanas teritoriju uzlabošanā  

(ziņo: J.Levitass) 

 

 Dome izskata Cēsu novada pašvaldības 2015.gada 1.jūnija vēstuli Nr.3/2165 

(reģ.05.06.2015. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.1119) par sadarbību ražošanas teritoriju 

uzlabošanā. Cēsu novada pašvaldība plāno uzņēmējdarbības attīstību veicinošos projektus Cēsu 

novadā, kuru realizācijai ir iespēja piesaistīt Eiropas Savienības struktūrfonda līdzekļus, un viena 

no iecerēm ir uzlabot uzņēmējdarbības veikšanai nepieciešamo publisko infrastruktūru un 

revitalizēt teritoriju Rūpniecības un Robežu ielas rajonā Cēsu novadā, kas robežojas ar Priekuļu 

novada teritoriju.  

 Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Priekuļu novada domes 

Tautsaimniecības komitejas 2015.gada 18.jūnija (protokols Nr.11) atzinumu, atklāti balsojot, 

PAR -12 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Gvido Sabulis, Dita Sloka, Dace 

Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris 

Baltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Piekrist sadarbībai ar Cēsu novada pašvaldību ražošanas teritoriju Rūpniecības un 

Robežu ielas rajonā, Cēsu pilsētā, kas robežojas ar Priekuļu novada teritoriju, uzlabošanā. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Priekuļu novada pašvaldības – Teritorijas plānotājs 

Juris Pētersons. 

 

 

3. 

Akciju sabiedrības „Sadales tīkls” iesnieguma izskatīšana par zemes nomu 

(ziņo: J.Levitass) 

 

Dome izskata akciju sabiedrības „Sadales tīkls” 2015.gada 9.jūnija vēstuli Nr.30EF70-

18.07/522 (reģ.15.06.2015. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.1190) par zemes ap un zem  

transformatoru apakšstacijas TP-6025, kas nepieciešama energoapgādes objekta  un tajā esošo 

elektroietaišu uzturēšanai kārtībā, ekspluatācijai, remontam, rekonstrukcijai, renovācijai, lai 

nodrošinātu nepārtrauktu elektroenerģijas padevi lietotājiem, nomas līguma slēgšanu. 

Priekuļu novada pašvaldības īpašuma „Cēsu prospekts 46”, Priekuļos, Priekuļu pagastā, 

Priekuļu novadā, zemes vienībā ar „kadastra apzīmējumu” ir izvietota AS „Latvenergo” 

valdījumā esoša ēka ar „kadastra apzīmējumu”.   

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju, tajā skaitā Priekuļu novada domes 

Tautsaimniecības komitejas 2015.gada 18.jūnija (protokols Nr.11)  atzinumu un pamatojoties uz 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr. 735 „Noteikumi par publiskas 

personas zemes nomu”  un atklāti balsojot, PAR -12 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars 

Zicāns, Gvido Sabulis, Dita Sloka, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis 

Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Slēgt zemes nomas līgumu ar AS ”Latvenergo”, kuru saskaņā ar pilnvaru pārstāv 

„Sadales tīkls”, par Priekuļu novada pašvaldības īpašuma „Cēsu prospekts 46”, Priekuļu pagastā, 

Priekuļu novadā, zemes vienības ar „kadastra apzīmējumu” 73 m
2 

platībā slēgtās transformatoru 

apakšstacijas TP-6025 ēkas ekspluatācijai un uzturēšanai. 

2. Nomas līguma termiņš - 10 gadi. 

3. Nomas maksu noteikt 1,5 %apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28 

euro gadā. 

4. Uzdot Priekuļu novada pašvaldības juristei I.Jansonei sagatavot nomas līgumu. 

5. Pilnvarot Priekuļu novada domes priekšsēdētājai M.Juzupai parakstīt zemes nomas 

līgumu. 

6. Atbildīgais par lēmuma izpildi Priekuļu novada pašvaldības galvenā nodokļu 

speciāliste I.Eberharde. 



4 

 

7. Lēmumu nosūtīt akciju sabiedrībai „Sadales tīkls” Ziemeļu Ekspluatācijas daļai uz 

adresi Raiņa iela 14, Valmiera, LV-4201. 

8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās 

rajona tiesas Valmieras tiesu namā Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV – 4201. 

 

 

4. 

Par  SIA „EDLINK” iesnieguma izskatīšanu 

(ziņo: J.Levitass) 

 

Priekuļu novada dome izskata SIA „EDLINK”, vienotais reģistrācijas Nr. 50103705201, 

reģistrācijas datums komercreģistrā: 29.08.2013., juridiskā adrese: Tīnūžu iela 10 – 37, Rīga, 

LV-1021, pilnvarotās personas E.G. 2015.gada 16.aprīļa iesniegumu (reģ. 16.04.2015. Priekuļu 

novada pašvaldībā ar Nr.791) par nedzīvojamās telpas Nr.8, Rūpnīcas ielā 4, Liepas pagastā, 

Priekuļu novadā, 1.stāvā ar kopējo platību 26,7 m
2
, nomu, biroja vajadzībām.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta otro daļu un Priekuļu novada domes Tautsaimniecības 

komitejas 2015.gada 18.jūnija (protokols Nr…) atzinumu, atklāti balsojot, PAR -12 (Māra 

Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Gvido Sabulis, Dita Sloka, Dace Kalniņa, Juris 

Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Noslēgt nomas līgumu ar SIA „EDLINK”, vienotais reģistrācijas numurs 

50103705201, reģistrācijas datums komercreģistrā: 29.08.2013., juridiskā adrese: Tīnūžu iela 10-

37, Rīga, par nedzīvojamās telpas Nr.8, Rūpnīcas ielā 4, Liepā, Liepas pagastā, Priekuļu novadā, 

1.stāvā, ar kopējo platību 26,7 m
2
, izmantošanu biroja vajadzībām.  

2. Noteikt nomas maksu par telpu nomu saskaņā ar Priekuļu novada pašvaldības 

2011.gada 28.aprīļa domes sēdes protokola Nr.7, 8.punktu ,,Par neapdzīvojamo telpu Pāvila 

Rozīša ielā 5, Liepā, Liepas pagastā, Priekuļu novadā nomas maksas noteikšanu”.  

3. Nomas līguma termiņš – 5 gadi. 

4. Uzdot Liepas pagasta pārvaldes juristam G.Kuzņecovam sagatavot nomas līgumu. 

5. Pilnvarot domes priekšsēdētāju M.Juzupu parakstīt nomas līgumu. 

6. Atbildīgais par lēmuma izpildi Liepas pagasta pārvaldes vadītājs A.Rancāns. 

7. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.1 uz divām lapām. 

 

 

5. 

Par Veselavas muižas ēkas apskates ieejas maksas noteikšanu 

(ziņo: J.Levitass, izsakās: F.Puņeiko, M.Baltiņš, D.Kalniņa, M.Juzupa) 

 

Priekuļu novada dome izskata Veselavas pagasta pārvaldes 2015.gada 17.jūnija 

iesniegumu Nr.3-4/9 (reģ. 17.06.2015. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.1214) par Veselavas 

muižas ēkas apskates ieejas maksas apstiprināšanu.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” apakšpunktu, Priekuļu novada pašvaldības 

Tautsaimniecības komitejas 2015.gada 18.jūnija (protokols Nr.11) atzinumu, atklāti balsojot, 

PAR -12 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Gvido Sabulis, Dita Sloka, Dace 

Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris 

Baltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Noteikt ar 2015.gada 1.jūliju šādu ieejas maksu par Veselavas muižas ēkas apskati:  

1.1. pieaugušajiem – EUR 1.00; 

1.2. pensionāriem, bērniem un invalīdiem – EUR 0,50. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Veselavas tautas nama vadītāja E.Gruzde. 

 



5 

 

6. 

Par telpas Cēsu prospektā 1, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Priekuļu  novadā, nomas 

maksas noteikšanu 

(ziņo: J.Levitass, izsakās: G.Sabulis, J.Sukaruks, M.Juzupa) 

 

Priekuļu novada dome iepazīstas ar deputāta, Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētāja 

J.Levitass sniegto informāciju par nepieciešamību noteikt nomas maksu telpai Cēsu prospektā 1, 

Priekuļos, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā. 

Izvērtējot Priekuļu novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas  14.punkta „b” apakšpunktu, Tautsaimniecības 

komitejas 2015.gada 18.jūnija (protokols Nr.11) atzinumu un veiktajiem telpas nomas 

aprēķiniem, atklāti balsojot, PAR -12 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Gvido 

Sabulis, Dita Sloka, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Aivars 

Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome 

nolemj: 

1. Noteikt telpai Cēsu prospektā 1, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, 2.stāvā, 

platība 40.6 m
2
, nomas maksu EUR 3,045 par vienu stundu, bez pievienotās vērtības nodokļa.  

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Priekuļu novada pašvaldības izpilddirektors F.Puņeiko. 

 

 

7. 

Par pārstāvja deleģēšanu sadarbībai uzņēmējdarbības atbalsta jautājumos Vidzemes 

plānošanas reģionā 

(ziņo: J.Levitass) 

 

Dome izskata Vidzemes plānošanas reģiona 2015.gada 4.marta vēstuli Nr.2.6-1/110 (reģ. 

04.03.2015. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.459) par pašvaldības pārstāvja deleģēšanu  

veiksmīgas uzņēmējdarbības atbalsta vides nodrošināšanai. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Priekuļu novada domes 

Tautsaimniecības komitejas 2015.gada 18.jūnija (protokols Nr.11) atzinumu, atklāti balsojot, 

PAR -12 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Gvido Sabulis, Dita Sloka, Dace 

Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris 

Baltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

Deleģēt Priekuļu novada pašvaldības projektu vadītāju Vinetu LAPSELI par pašvaldības 

pārstāvi Vidzemes plānošanas reģionā sadarbībai uzņēmējdarbības atbalsta jautājumos. 

 

 

8. 

Par īpašumu Pārgravas ielā 1, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā 

(ziņo: J.Levitass, izsakās: F.Puņeiko, G.Sabulis, D.Kalniņa, M.Baltiņš, M.Juzupa) 

 

Priekuļu novada dome iepazīstas ar I.O. 2015.gada 23.aprīļa iesniegumu (reģ.23.04.2015. 

Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.O-373) ar lūgumu atļaut iegādāties daļu no pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma - Pārgravas ielā 1, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju, konstatēts, ka pašvaldībai pieder ēku (būvju) 

nekustams īpašums Pārgravas ielā 1, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, īpašuma 

tiesības nostiprinātas Priekuļu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā „numurs”.  

Īpašums sastāv no ēkas ar „apzīmējumu”, kas nav sadalīts atsevišķos dzīvokļu un 

nedzīvojamo telpu īpašumos. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, atklāti balsojot, PAR -12 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, 

Guntars Zicāns, Gvido Sabulis, Dita Sloka, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, 

Jānis Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Priekuļu novada dome nolemj:  



6 

 

Atteikt I.O. , deklarētā dzīvesvieta – „adrese”,  pašvaldības īpašuma daļas, kas atrodas 

Pārgravas ielā 1, Jāņmuižā, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, pārdošanu. 

 

 

9. 

Par grozījumiem Priekuļu novada domes 2013.gada 12.decembra lēmumā „Par Priekuļu 

novada dzimtsarakstu nodaļas sniegto pakalpojumu maksas noteikšanu” 

(ziņo: Ī.Uldriķe, izsakās: D.Sloka, J.Levitass, M.Baltiņš M.Juzupa) 

 

Dome izskata Priekuļu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītājas I.Uldriķes 2015.gada 

19.jūnija iesniegumu (reģ. 19.06.2015. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.1229) par 

nepieciešamību veikt grozījumus 2013.gada 12.decembra lēmumā „Par Priekuļu novada 

dzimtsarakstu nodaļas sniegto pakalpojumu maksas noteikšanu”. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 14.punkta „g” apakšpunktu, atklāti balsojot, PAR -12 (Māra Juzupa, Elīna 

Stapulone, Guntars Zicāns, Gvido Sabulis, Dita Sloka, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars 

Tīdemanis, Jānis Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

Izdarīt  Priekuļu novada domes  2013.gada 12.decembra lēmumā „Par Priekuļu novada 

dzimtsarakstu nodaļas sniegto pakalpojumu maksas noteikšanu”  šādus grozījumus: 

1. Lēmuma 1.punktu izteikt šādā redakcijā: 

„1. Dzimtsarakstu nodaļa sniedz sekojošus pakalpojums par maksu, ieskaitot pievienotās 

vērtības nodokli: 

N.p.k. Pakalpojumu veids Maksā EUR 

1. . Svinīga, literāli muzikāli noformēta Laulības ceremonija 

dzimtsarakstu nodaļas telpās 

21,00 

2.  Kāzu jubileju un cita svinīga literāli muzikāli noformēta 

ceremonija dzimtsarakstu nodaļas telpās 

 

2.1. Individuāla ceremonija 30,00 

2.2. Grupu ceremonija – no katra pāra (vai gaviļnieka) 15,00 

3.  Svinīga Laulību reģistrācija citā piemērotā vietā ārpus 

dzimtsarakstu nodaļas telpām 

45,00 

4.  Šampanieša zāles izmantošana 10,00 

5.  Veselavas muižas mazās zāles izmantošana vai ceremonijas 

vietas izveidošana muižas dārzā 

45,00 

6.  Šampanieša galda servēšana Veselavas muižas dārzā pēc 

Priekuļu novada dzimtsarakstu nodaļas svinīgās ceremonijas 

25,00 

7.  Šampanieša galda servēšana Veselavas muižas dārzā 50,00 

8.  Izziņas izsniegšana no dzimtsarakstu nodaļas arhīva 1,50 

2. Svītrot lēmuma 2.punktu.      

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Priekuļu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja 

I.Uldriķe. 

 

10. 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu M.E. 

(ziņo: S.Mizga) 

 

Priekuļu novada dome izskata S.G. 2015.gada 5.maija iesniegumu (reģ. 05.05.2015. 

Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.G-411) ar lūgumu, anulēt ziņas par M.E., „personas kods”, 

deklarēto dzīvesvietu „adrese”. 



7 

 

Izvērtējot pašvaldības rīcībā esošos dokumentus un veicot iesniegumā minēto ziņu 

pārbaudes, ar lietu saistītos apstākļus un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

otrās daļas 27.punktu, Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu, 11.panta pirmo, otro, 

trešo un ceturto daļu, 12.panta pirmās daļas 2.punktu un sesto daļu, un 2003.gada 11.februāra 

Latvijas Republikas Ministru kabineta noteikumu Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par 

deklarēto dzīvesvietu” 2.punktu, kas nosaka, ka „Iestāde personas deklarācijā sniegtās ziņas par 

deklarēto dzīvesvietu anulē, pamatojoties uz iestādes rīcībā esošajiem dokumentiem, pēc šo ziņu 

pārbaudes normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un motivēta lēmuma pieņemšana par deklarētās 

dzīvesvietas ziņu anulēšanu”, atklāti balsojot, PAR -12 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars 

Zicāns, Gvido Sabulis, Dita Sloka, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis 

Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu M.E., „personas kods”, „adrese”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Priekuļu novada pašvaldības dzīvesvietas deklarēšanas 

speciāliste S.Mizga. 

4. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.2 uz divām lapām. 

 

11. 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu G.I. 

(ziņo: S.Mizga) 

 

Priekuļu novada dome izskatīja R.I. iesniegumu (reģ. 14.05.2015. Priekuļu novada 

pašvaldībā ar Nr.I-448) ar lūgumu anulēt ziņas par G.I., „personas kods”, deklarēto dzīvesvietu 

„adrese”, sakarā ar to, ka mājokļa lietošanas tiesības izbeigtas.   

Izvērtējot pašvaldības rīcībā esošos dokumentus un veicot iesniegumā minēto ziņu 

pārbaudes, ar lietu saistītos apstākļus un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

otrās daļas 27. punktu, Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu, 11.panta pirmo, otro, 

trešo un ceturto daļu, 12.panta pirmās daļas 2.punktu un sesto daļu, un 2003.gada 11.februāra 

Latvijas Republikas Ministru kabineta noteikumu Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par 

deklarēto dzīvesvietu” 2.punktu, kas nosaka, ka „Iestāde personas deklarācijā sniegtās ziņas par 

deklarēto dzīvesvietu anulē, pamatojoties uz iestādes rīcībā esošajiem dokumentiem, pēc šo ziņu 

pārbaudes normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un motivēta lēmuma pieņemšana par deklarētās 

dzīvesvietas ziņu anulēšanu”, atklāti balsojot, PAR -12 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars 

Zicāns, Gvido Sabulis, Dita Sloka, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis 

Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Priekuļu novada dome nolemj: 

1. .Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu G.I., „personas kods”, „adrese”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Priekuļu novada pašvaldības dzīvesvietas deklarēšanas 

speciāliste S.Mizga. 

4. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.3 uz divām lapām. 

 

12. 

Par Dz.P. izslēgšanu no Palīdzības reģistra 

(ziņo: E.Šīrante) 

 

Priekuļu novada dome izskata Dz.P., „personas kods”, 2012.gada 1.oktobra iesniegumu 

(reģ. 01.10.2012. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.P-589)  ar lūgumu sniegt palīdzību dzīvokļa 

jautājuma risināšanā.  



8 

 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju, ar Dz.P. lietu saistītos apstākļus, un 

pamatojoties uz Priekuļu novada pašvaldības Saistošo noteikumu Nr.6 „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā Priekuļu novadā” 20., 20.4.punktu, atklāti balsojot, PAR -12 (Māra Juzupa, 

Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Gvido Sabulis, Dita Sloka, Dace Kalniņa, Juris Levitass, 

Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Izslēgt Dz.P., „personas kods”, Priekuļu novada pašvaldības Palīdzības reģistra. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Priekuļu novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu 

komisijas priekšsēdētāja E.Šīrante. 

3. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.4 uz divām lapām. 

 

 

13. 

Par S. G. izslēgšanu no Palīdzības reģistra 

(ziņo: E.Šīrante) 

 

Priekuļu novada dome izskata S. G., „personas kods”, 2013.gada 30.septembra 

iesniegumu (reģ.30.09.2013. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.G-731) ar lūgumu sniegt 

palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju, ar S.G. lietu saistītos apstākļus un 

pamatojoties uz Priekuļu novada pašvaldības Saistošo noteikumu Nr.6 „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā Priekuļu novadā” 20., 20.4.punktu, atklāti balsojot, PAR -12 (Māra Juzupa, 

Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Gvido Sabulis, Dita Sloka, Dace Kalniņa, Juris Levitass, 

Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Izslēgt S.G., „personas kods”, Priekuļu novada pašvaldības Palīdzības reģistra. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Priekuļu novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu 

komisijas priekšsēdētāja E.Šīrante. 

3. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.5 uz divām lapām. 

 

 

14. 

Par J.V. izslēgšanu no Palīdzības reģistra 

(ziņo: E.Šīrante) 

 

Priekuļu novada dome izskata J.V., „personas kods”, 2007.gada 15.maija iesniegumu 

(reģ.Nr.01-43/V-194) ar lūgumu sniegt palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju, ar J.V. lietu saistītos apstākļus un pamatojoties 

uz Priekuļu novada pašvaldības Saistošo noteikumu Nr.6 „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā Priekuļu novadā” 20., 20.4.punktu, atklāti balsojot, PAR -12 (Māra Juzupa, Elīna 

Stapulone, Guntars Zicāns, Gvido Sabulis, Dita Sloka, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars 

Tīdemanis, Jānis Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Izslēgt J.V., „personas kods”, Priekuļu novada pašvaldības Palīdzības reģistra. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Priekuļu novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu 

komisijas priekšsēdētāja E.Šīrante. 

3. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.6 uz divām lapām. 

 

 

15. 

Par E. K. izslēgšanu no Palīdzības reģistra 

(ziņo: E.Šīrante) 

 



9 

 

Priekuļu novada dome izskata E.K., „personas kods”, 2011.gada 1.augusta iesniegumu 

(reģ. 01.08.2011. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.K-446) ar lūgumu sniegt palīdzību dzīvokļa 

jautājuma risināšanā.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju, ar E.K. lietu saistītos apstākļus un 

pamatojoties uz Priekuļu novada pašvaldības Saistošo noteikumu Nr.6 „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā Priekuļu novadā” 20., 20.4.punktu, atklāti balsojot, PAR -12 (Māra Juzupa, 

Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Gvido Sabulis, Dita Sloka, Dace Kalniņa, Juris Levitass, 

Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Izslēgt E.K., „personas kods”, Priekuļu novada pašvaldības Palīdzības reģistra. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Priekuļu novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu 

komisijas priekšsēdētāja E.Šīrante. 

3. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.7 uz divām lapām. 

 

 

16.  

Par atteikumu uzņemt I.D. Palīdzības reģistrā 

(ziņo: E.Šīrante) 

 

Priekuļu novada dome izskata I.D., „personas kods”, 2015.gada 1.aprīļa iesniegumu (reģ. 

02.04.2015. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.D-304) ar lūgumu sniegt palīdzību dzīvokļa 

jautājuma risināšanā.  

Izvērtējot Priekuļu novada domes  rīcībā esošo informāciju, ar I.D. lietu saistītos 

apstākļus un pamatojoties uz Priekuļu novada pašvaldības Saistošo noteikumu Nr.6 „Par 

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā Priekuļu novadā” 2., 11.; 13.; 13.1.; 13.1.1.; 13.1.2.; 

13.2.; 13.3.; 13.3.1.; 13.3.2.; 13.3.3.; 13.4.; 13.5.; 13.6.; 13.7.; 15.; 15.1.; 15.2.;15.2.1.; 15.2.2.; 

15.2.3.; 15.2.4.; 15.2.5.; 15.2.6.; 15.2.7.; 15.2.8.; 15.2.9.; 16.; 16.1.; 16.2.; 17.; 17.1.; 17.2.; 17.3.; 

18.; 18.1.; 18.2.; 18.3.; 18.4.; 18.5.punktu,  atklāti balsojot, PAR -12 (Māra Juzupa, Elīna 

Stapulone, Guntars Zicāns, Gvido Sabulis, Dita Sloka, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars 

Tīdemanis, Jānis Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Atteikt reģistrēt I.D., „personas kods”, Priekuļu novada pašvaldības dzīvokļa 

jautājumu risināšanā sniedzamās Palīdzības reģistrā. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Priekuļu novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu 

komisijas priekšsēdētāja E.Šīrante. 

3. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.8 uz divām lapām. 

 

 

17. 

Par atteikumu uzņemt I.K. Palīdzības reģistrā 

(ziņo: E.Šīrante) 

 

Priekuļu novada dome izskata I.K., „personas kods”, 2015.gada 10.marta iesniegumu 

(reģ.19.03.2015. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.K-254)  ar lūgumu sniegt palīdzību dzīvokļa 

jautājuma risināšanā. 

Izvērtējot Priekuļu novada domes rīcībā esošo informāciju, ar I.K. lietu saistītos apstākļus 

un pamatojoties uz Priekuļu novada pašvaldības Saistošo noteikumu Nr.6 „Par palīdzību 

dzīvokļu jautājumu risināšanā Priekuļu novadā” 2., 11.; 13.; 13.1.; 13.1.1.; 13.1.2.; 13.2.; 13.3.; 

13.3.1.; 13.3.2.; 13.3.3.; 13.4.; 13.5.; 13.6.; 13.7.; 15.; 15.1.; 15.2.;15.2.1.; 15.2.2.; 15.2.3.; 

15.2.4.; 15.2.5.; 15.2.6.; 15.2.7.; 15.2.8.; 15.2.9.; 16.; 16.1.; 16.2.; 17.; 17.1.; 17.2.; 17.3.; 18.; 

18.1.; 18.2.; 18.3.; 18.4.; 18.5.punktu, atklāti balsojot,  PAR -12 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, 

Guntars Zicāns, Gvido Sabulis, Dita Sloka, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, 



10 

 

Jānis Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Atteikt reģistrēt I.K., „personas kods”, Priekuļu novada pašvaldības dzīvokļa 

jautājumu risināšanā sniedzamās Palīdzības reģistrā. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Priekuļu novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu 

komisijas priekšsēdētāja E.Šīrante. 

3. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.9 uz divām lapām. 

 

 

18. 

Par atteikumu uzņemt I. P. Palīdzības reģistrā 

(ziņo: E.Šīrante) 

 

Priekuļu novada dome izskata I.P. 2015.gada 28.maija iesniegumu (reģ. 28.05.2015. 

Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.P-494) ar lūgumu sniegt palīdzību dzīvokļa jautājuma 

risināšanā. 

Izvērtējot Priekuļu novada domes rīcībā esošo informāciju, ar I.P. lietu saistītos apstākļus 

un pamatojoties uz Priekuļu novada pašvaldības 2010.gada 17.decembra Saistošo noteikumu 

Nr.15 „Par grozījumu Priekuļu novada pašvaldības 2010.gada 15.aprīļa Saistošajos noteikumos 

Nr.6 „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā Priekuļu novadā”” 1.1.punktu, atklāti 

balsojot, PAR -12 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Gvido Sabulis, Dita Sloka, 

Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks, 

Māris Baltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Atteikt reģistrēt I.P., „personas kods”, Priekuļu novada pašvaldības dzīvokļa jautājumu 

risināšanā sniedzamās Palīdzības reģistrā. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Priekuļu novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu 

komisijas priekšsēdētāja E.Šīrante. 

3. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.10 uz divām lapām. 

 

 

19. 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Dz.A. 

(ziņo: E.Šīrante) 

 

Priekuļu novada pašvaldības dome iepazīstas ar Dz.A., „personas kods”,  2015.gada 

2.jūnija iesniegumu (reģ.15.06.2015. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.A-548) ar lūgumu sniegt 

palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā. 

Izvērtējot Priekuļu novada domes  rīcībā esošo informāciju, ar Dz.A. lietu saistītos 

apstākļus un pamatojoties uz Priekuļu novada pašvaldības Saistošo noteikumu Nr.6 „Par 

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā Priekuļu novadā” 2., 11.; 13.; 13.1.; 13.1.1.; 13.1.2.; 

13.2.; 13.3.; 13.3.1.; 13.3.2.; 13.3.3.; 13.4.; 13.5.; 13.6.; 13.7.; 15.; 15.1.; 15.2.;15.2.1.; 15.2.2.; 

15.2.3.; 15.2.4.; 15.2.5.; 15.2.6.; 15.2.7.; 15.2.8.; 15.2.9.; 16.; 16.1.; 16.2.; 17.; 17.1.; 17.2.; 17.3.; 

18.; 18.1.; 18.2.; 18.3.; 18.4.; 18.5.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

15.panta 9.punktu, 21.panta otro daļu, 76.panta 6.punktu, 77.panta otro daļu un Dzīvokļa 

īpašuma likuma 9.panta 1.punktu,  atklāti balsojot, PAR -12 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, 

Guntars Zicāns, Gvido Sabulis, Dita Sloka, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, 

Jānis Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Slēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Dz.A., „personas kods”,  par divistabu dzīvokļa, 

„adrese” ar dzīvojamo platību 52,5 m
2
, kopējo platību 60,1 m

2
,
  

izīrēšanu uz vienu gadu ar 

tiesībām prasīt līguma pagarināšanu uz 3 gadiem. 

2. Līgumā paredzēt, ka izīrēto dzīvojamo telpu remontdarbus īrnieks sedz par saviem 

līdzekļiem. 



11 

 

3. Uzdot Liepas pagasta pārvaldes juristam G.Kuzņecovam sagatavot īres līguma 

projektu. 

4. Pilnvarot domes priekšsēdētāju M.Juzupu parakstīt īres līgumu. 

5. Uzdot Liepas pagasta pārvaldes namu pārvaldniecei I.Ulmanei pašvaldības vārdā 

sagatavot un parakstīt dzīvojamo telpu nodošanas-pieņemšanas aktu. 

6. Atbildīgais par lēmuma izpildi Liepas pagasta pārvaldes vadītājs A.Rancāns. 

7. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.11 uz trīs lapām. 

 

 

20. 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu U.Z. 

(ziņo: E.Šīrante) 

 

Priekuļu novada dome iepazīstas ar U.Z., „personas kods”, 2015.gada 12.jūnija 

iesniegumu (reģ. 12.06.2015. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.Z-542) ar lūgumu sniegt 

palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā. 

Izvērtējot Priekuļu novada domes  rīcībā esošo informāciju, ar U.Z. lietu saistītos 

apstākļus un pamatojoties uz Priekuļu novada pašvaldības Saistošo noteikumu Nr.6 „Par 

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā Priekuļu novadā” 2., 11.; 13.; 13.1.; 13.1.1.; 13.1.2.; 

13.2.; 13.3.; 13.3.1.; 13.3.2.; 13.3.3.; 13.4.; 13.5.; 13.6.; 13.7.; 15.; 15.1.; 15.2.;15.2.1.; 15.2.2.; 

15.2.3.; 15.2.4.; 15.2.5.; 15.2.6.; 15.2.7.; 15.2.8.; 15.2.9.; 16.; 16.1.; 16.2.; 17.; 17.1.; 17.2.; 

17.3.; 18.; 18.1.; 18.2.; 18.3.; 18.4.; 18.5.punktu, Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta 2.punktu, 15.panta 9.punktu, 21.panta otro daļu, 76.panta 6.punktu, 77.panta otro daļu 

un likuma „Par dzīvokļa īpašumu” 7.pantu,  atklāti balsojot, PAR -12 (Māra Juzupa, Elīna 

Stapulone, Guntars Zicāns, Gvido Sabulis, Dita Sloka, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars 

Tīdemanis, Jānis Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj:  

1. Slēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar U.Z., „personas kods”,  par trīsistabu dzīvokļa, 

„adrese” ar dzīvojamo platību 69,0 m
2
, kopējo platību 76,6 m

2
,
  

izīrēšanu uz vienu gadu ar 

tiesībām prasīt līguma pagarināšanu uz nenoteiktu laiku. 

2. Līgumā paredzēt, ka izīrēto dzīvojamo telpu remontdarbus īrnieks sedz par saviem 

līdzekļiem. 

3. Uzdot Liepas pagasta pārvaldes juristam G.Kuzņecovam sagatavot īres līguma 

projektu. 

4. Pilnvarot domes priekšsēdētāju M.Juzupu parakstīt īres līgumu. 

5. Uzdot Liepas pagasta pārvaldes namu pārvaldniecei I.Ulmanei pašvaldības vārdā 

sagatavot un parakstīt dzīvojamo telpu nodošanas-pieņemšanas aktu. 

6. Piekrist, ka U.Z., „personas kods”, pēc īres līguma noslēgšanas deklarē dzīvesvietu 

„adrese”. 

7. Lēmums zaudē spēku, ja U.Z. 1 mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās brīža nav 

noslēgusi īres līgumu. 

8. Atbildīgais par lēmuma izpildi Liepas pagasta pārvaldes vadītājs A.Rancāns. 

9. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.12 uz trīs lapām. 

 

 

21. 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu J. D. 

(ziņo: E.Šīrante) 

 

Priekuļu novada pašvaldības dome iepazīstas ar J.D., „personas kods”,  2015.gada 

14.janvāra iesniegumu (reģ. 15.01.2015. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.D-22) ar lūgumu 

sniegt palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā. 



12 

 

Izvērtējot Priekuļu novada domes  rīcībā esošo informāciju, ar J.D. lietu saistītos 

apstākļus un pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

15.panta 9.punktu, 21.panta otro daļu, 76.panta 6.punktu, 77.panta otro daļu un Dzīvokļa 

īpašuma likuma 9.panta 1.punktu,  atklāti balsojot, PAR -12 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, 

Guntars Zicāns, Gvido Sabulis, Dita Sloka, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, 

Jānis Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Priekuļu novada dome nolemj:  

1. Slēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar J.D., „personas kods”,  par vienistabas dzīvokļa, 

„adrese” ar dzīvojamo platību 17,3 m
2
, kopējo platību 29,1 m

2
,
  

izīrēšanu uz vienu gadu ar 

tiesībām prasīt līguma pagarināšanu uz 3 gadiem. 

2. Līgumā paredzēt, ka izīrēto dzīvojamo telpu remontdarbus īrnieks sedz par saviem 

līdzekļiem. 

3. Uzdot Liepas pagasta pārvaldes juristam G.Kuzņecovam sagatavot īres līguma 

projektu. 

4. Pilnvarot domes priekšsēdētāju M.Juzupu parakstīt īres līgumu. 

5. Uzdot Liepas pagasta pārvaldes namu pārvaldniecei I. Ulmanei pašvaldības vārdā 

sagatavot un parakstīt dzīvojamo telpu nodošanas-pieņemšanas aktu. 

6. Piekrist, ka J.D., „personas kods”, pēc īres līguma noslēgšanas deklarē dzīvesvietu 

„adrese”. 

7. Lēmums zaudē spēku, ja J.D. viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās brīža nav 

noslēgusi īres līgumu. 

8. Atbildīgais par lēmuma izpildi Liepas pagasta pārvaldes vadītājs A.Rancāns. 

9. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.13 uz trīs lapām. 

 

22. 

Par T.G. uzņemšanu Palīdzības reģistrā 

(ziņo: E.Šīrante) 

 

Priekuļu novada dome izskata T.G., „personas kods”, 2015.gada 29.aprīļa iesniegumu 

(reģ. 05.05.2015. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.G-406) ar lūgumu sniegt palīdzību dzīvokļa 

jautājuma risināšanā.  

Izvērtējot Priekuļu novada domes rīcībā esošo informāciju, ar T.G. lietu saistītos 

apstākļus un pamatojoties uz likumu „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 24.pantu,  

Priekuļu novada pašvaldības Saistošo noteikumu Nr.6 „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā Priekuļu novadā” 29.p.4.apakšpunktu, 30.punktu, atklāti balsojot, PAR -12 (Māra 

Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Gvido Sabulis, Dita Sloka, Dace Kalniņa, Juris 

Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Reģistrēt T.G., „personas kods”, Priekuļu novada pašvaldības Palīdzības reģistrā 

apmaiņas kārtā ar Nr.7. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Priekuļu novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu 

komisijas priekšsēdētāja E.Šīrante. 

3. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.14 uz divām lapām. 

 

 

23. 

Par adreses maiņu būvēm uz zemes gabala ar „kadastra apzīmējumu”, Veselavas pagastā, 

Priekuļu novadā 

(ziņo: J.Pētersons, izsakās: D.Kalniņa) 

 

 Dome izskata A.Š., dzīvojošas „adrese”, 2015.gada 11.jūnija iesniegumu, kura 

pamatojoties uz pilnvaru rīkojas arī A.Š. vārdā, (reģ. 11.06.2015. Priekuļu novada pašvaldībā ar 



13 

 

Nr.Š-539), par adreses maiņu būvēm – pamatceltnei un palīgceltnei uz zemes gabala ar „kadastra 

apzīmējumu”, Veselavas pagastā, Priekuļu novadā. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Latvijas Republikas 

Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 

noteikumi”, atklāti balsojot, PAR -12 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Gvido 

Sabulis, Dita Sloka, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Aivars 

Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome 

nolemj: 
1. Nekustamajam īpašumam – pamatceltnei un palīgceltnei uz zemes gabala ar „kadastra 

apzīmējumu”, Veselavas pagastā, Priekuļu novadā, apstiprināt adresi „Kraujas”, Bērzkrogā, 

Veselavas pagastā, Priekuļu novadā. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Priekuļu novada pašvaldības teritorijas plānotājs 

J.Pētersons. 

3. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.15 uz vienas lapas. 

 

24. 

Par nekustamā īpašuma „Melderkalni”, 

Mārsnēnu pagastā, Priekuļu novadā, sadalīšanu 

(ziņo: J.Pētersons) 

 

 Priekuļu novada dome izskata V.K., dzīvojošas „adrese”, 2015.gada 16.jūnija iesniegumu 

(reģ. 16.06.2015. Priekuļu noavada pašvaldībā ar Nr.K-557) par nekustamā īpašuma 

„Melderkalni”, Mārsnēnu pagastā, Priekuļu novadā, („kadastra Nr.”) sadalīšanu.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Latvijas Republikas 

Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 

noteikumi” un Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, atklāti balsojot, PAR -12 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Gvido 

Sabulis, Dita Sloka, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Aivars 

Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome 

nolemj: 
1. Atdalīt no nekustamā īpašuma „Melderkalni”, Mārsnēnu pagastā, Priekuļu novadā, 

(„kadastra Nr.”), neapbūvētu zemes gabalu ar „kadastra Nr.”, 2.97ha platībā. 

2. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kurš sastāv no viena neapbūvēta zemes 

gabala ar „kadastra apzīmējumu”, apstiprināt jaunu nosaukumu „Mitraine”, Mārsnēnu pagastā, 

Priekuļu novadā: 

2.1. zemes gabalu kopējā platība – 2.97ha, vairāk vai mazāk, cik izrādīsies zemes gabalu 

iemērot dabā; 

2.2. nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus un to platības precizēt, zemes 

gabalu iemērot dabā; 

2.3. noteikt zemes lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (0101); 

3. Atlikušajam nekustamajam īpašumam, sastāvošam no zemes gabala „kadastra 

apzīmējumu”, un divām būvēm, saglabājas nosaukums „Melderkalni”, Mārsnēnu pagastā, 

Priekuļu novadā;  

3.1. nekustamā īpašuma kopējā platība – 5.00ha, vairāk vai mazāk, cik izrādīsies zemes 

gabalu iemērot dabā; 

3.2. nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus un to platības precizēt, zemes 

gabalu iemērot dabā; 

3.3. zemes lietošanas mērķis zemes vienībai saglabājas nemainīgs. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Priekuļu novada pašvaldības teritorijas plānotājs 

J.Pētersons. 



14 

 

5. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.16 uz divām lapām. 

 

 

25.  

Par nekustamā īpašuma „Priekuļu selekcijas stacija”, 

Priekuļos, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, sadalīšanu 

(ziņo: J.Pētersons) 

 

 Priekuļu novada dome izskata Latvijas Republikas Zemkopības ministrijas atvasinātās 

publiskās personas Valsts Priekuļu laukaugu selekcijas institūta, juridiskā adrese Zinātnes ielā 

1A, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, 2015.gada 5.maija rakstu Nr. 1.2-11/N32 (reģ. 

07.05.2015. Priekuļu novada pašvaldībā ar Nr.932), kuras vārdā saskaņā ar pilnvaru rīkojas Arta 

Kronberga, par nekustamā īpašuma „Priekuļu selekcijas stacija”, Priekuļu pagastā, Priekuļu 

novadā, („kadastra Nr.”) sadalīšanu.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz Latvijas Republikas 

Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 

noteikumi” un Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, atklāti balsojot, PAR -12 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Guntars Zicāns, Gvido 

Sabulis, Dita Sloka, Dace Kalniņa, Juris Levitass, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Aivars 

Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome 

nolemj: 
1. Atdalīt no nekustamā īpašuma „Priekuļu selekcijas stacija”, Priekuļu pagastā, Priekuļu 

novadā, („kadastra Nr.”), apbūvētu zemes gabalu („kadastra apzīmējumu”) 1.502ha platībā un 

sešas ēkas uz tā, izveidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

2. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kurš sastāv no viena apbūvēta zemes 

gabala ar „kadastra apzīmējumu”, divām ēkām, divām palīgēkām un divām nedzīvojamām ēkām 

uz tā, apstiprināt adresi Zinātnes ielā 1A, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā: 

2.1. zemes gabalu kopējā platība – 1.502ha, vairāk vai mazāk, cik izrādīsies zemes 

gabalu iemērot dabā; 

2.2. nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumus un to platības precizēt, zemes 

gabalu iemērot dabā; 

2.3. noteikt zemes lietošanas mērķi – izglītības un zinātnes iestāžu apbūves zeme (0901). 

3. Atlikušajam nekustamajam īpašumam, sastāvošam no septiņiem zemes gabaliem 

(„kadastra apzīmējumu” , „kadastra apzīmējumu” , „kadastra apzīmējumu” , „kadastra 

apzīmējumu” , „kadastra apzīmējumu” , „kadastra apzīmējumu”  un „kadastra apzīmējumu” ) un 

divpadsmit ēkām saglabājas esošais nosaukums – „Priekuļu selekcijas stacija”, Priekuļos, 

Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā: 

3.1. zemes gabalam ar „kadastra apzīmējumu” , un uz tā esošajai ēkai un trīs palīgēkām 

saglabāt esošo adresi – Zinātnes iela 2, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā. 

AS Latvenergo piederošajai ēkai ar „kadastra apzīmējumu” – „SLTP 6163 

Meristēmu lab.”, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, saglabājas esošā 

adrese; 

3.2. zemes gabalam ar „kadastra apzīmējumu” , un uz tā esošajai nedzīvojamai ēkai 

apstiprināt adresi – Selekcijas iela 3, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā. 

AS Latvenergo piederošajai ēkai ar „kadastra apzīmējumu” – „SLTP 2052 

Selekcija”, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā, saglabājas esošā adrese; 

3.3. zemes gabalam ar „kadastra apzīmējumu” , un uz tā esošajām divām palīgēkām 

apstiprināt adresi – Inkuļu iela 1, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā; 

3.4. zemes gabalam ar „kadastra apzīmējumu” ,un uz tā esošajām divām palīgēkām 

apstiprināt adresi – Inkuļu iela 2, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā; 

3.5. zemes gabalam ar „kadastra apzīmējumu” , un uz tā esošai ēkai un nedzīvojamai 

ēkai apstiprināt adresi – Raunas iela 3, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā; 



15 

 

3.6. zemes gabalam ar „kadastra apzīmējumu” , un uz tā esošai nedzīvojamai ēkai 

apstiprināt adresi – Muižas iela 4, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Priekuļu novadā; 

3.7. uz zemes gabala ar „kadastra apzīmējumu” nav adresācijas objektu; 

3.8. visām septiņām nekustamajā īpašumā ietilpstošajām zemes vienībām zemes 

lietošanas mērķi saglabājas nemainīgi. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Priekuļu novada pašvaldības teritorijas plānotājs 

J.Pētersons. 

5. Lēmums (administratīvais akts) pielikumā Nr.17 uz divām lapām. 

 

 

26. 

Domes priekšsēdētājas un izpilddirektora informācija par iepriekšējā periodā paveikto 

(ziņo: M.Juzupa, F.Puņeiko) 

 

1. Priekuļu novada domes deputāti iepazīstas ar domes priekšsēdētājas Māras Juzupas un 

izpilddirektora Fjodora Puņeiko sniegto informāciju par iepriekšējā pārskata periodā 

paveiktajiem darbiem. 

2. Domes priekšsēdētāja M.Juzupa un izpilddirektors F.Puņeiko atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

3. Deputāti izsaka viedokļus un pieņem zināšanai informāciju. 

 

 

Sēdi beidz plkst.15.50 

 

 

Sēdi vadīja          M.Juzupa 

 

Sēdi protokolēja                  S.Treikmane 


